
Adaptery, Pigtaile, Patchcordy

Pigtaile światłowodowe to odcinki włókien światłowodowych 

zakończone z jednej strony złączem. Produkowane są standardowo na 

kablu wewnętrznym o średnicy 0.9mm lub 2.0mm. Służą do 

zakańczania włókien światłowodowych kabli liniowych w 

przełącznicach światłowodowych, gniazdach abonenckich oraz 

skrzynkach z polami komutacyjnymi. 

Patchcordy światłowodowe to odcinki włókien światłowodowych 

zakończonych obustronnie złączami. Produkowane są standardowo 

na kablu wewnętrznym o średnicach 2.0mm lub 2.8mm. Dostępne 

w wersji pojedynczej tzw. simplex oraz podwójnej tzw. duplex. Istnieje 

możliwość wykonania ich na kablu specjalnym oraz w peszlu. 

Patchcordy i pigtaile światłowodowe

Właściwości patchcordów i pigtaili:

ź Niska tłumienność, wysoka reflaktancja.

ź Standardy polerowania: PC, APC.

ź Kable LSOH.

ź Ceramiczna ferrula złączy.

ź Zgodność z normami ZN-O5 TP SA-044, ZN-96 TP SA-07,PN-EN 61754-18(U), 
PN-EN50377-9-1, PN-EN 50377-9-2 (U), IEC 61754. 

Parametry transmisyjne:

Tłumienność wtrąceniowa (IL):

ź Jednomodowe : 0,25 dB

ź Wielomodowe : 0,35 dB

Tłummienność odbiciowa (RL):

ź Jednomodowe : PC ≥40 dB ; APC ≥60dB



Typ kabla

Typ złączki na początku

Typ złączki na końcu

     

Peszel / Długość kabla
 

    

Liczba włókien
 

  

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kod ACE: XX XX – XX XX – XX XX

Przykład:

Patchcord duplex SC/PC SM 2,8 mm, dł. 5 metrów
02S1-OAS1-0050

Na zamówienie dostępne są inne typy złączek i inne
długości kabli.

Uwagi:

AA 0,9 mm, luźny, SM 9/125
AB 0,9 mm, luźny, MM 62,5/125 OM1
AC 0,9 mm, luźny, MM 50/125 OM2
AD 0,9 mm, luźny, MM 50/125 OM3
BA 2,0 mm, LSZH, SM 9/125
BB 2,0 mm, LSZH, MM 62,5/125 OM1
BC 2,0 mm, LSZH, MM 50/125 OM2
BD 2,0 mm, LSZH, MM 50/125 OM3
OA duplex LSZH SM 9/125

Brak     00
E2000     E*
SC     S*
FC     F*
ST     C*
LC     L*
MTRJ     M*

* = o jakości RL
45 dB (PC)    1
60 dB (APC 8°)   3

Brak     00
E2000     E*
SC     S*
FC     F*
ST     C*
LC     L*
MTRJ     M*

* = o jakości RL
45 dB (PC)    1
60 dB (APC 8°)   3

Przykładowo:
0255                              Długość = 25.5m
                                      bez peszla
P255                              Długość = 25.5m
                                      z peszlem

1 włókno    01
2 włókna    02
4 włókna    04
8 włókien    08
12 włókien    12
16 włókien    16
24 włókna    24

Zasady dotyczące tworzenia numerów

Pigtaili i Patchcordów
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